

Obec Milostín, Milostín 38, 270 04 Hořesedly

Tel./fax: 313578871 Email: milostin@obecni-urad.net

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
Praha 11
148 00

V Milostíně dne 21.8.2017

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě Vaší žádosti doručené datovou schránkou dne 16.8.2017 Vám zasíláme vyžádané informace:

1. Problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky v obci nemáme
2. Nemáme důvod se bránit proti škodlivým ptákům
3. S plašiči škodlivých ptáků zn. „Birdgard“ jsme se nesetkali
4. Naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům
5. Naše obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky

S pozdravem

Jiří Pešek, starosta obce Milostín